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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,498,500 1,327,646 170,854

500 보조금 431,640 318,514 113,126

510 국고보조금등 359,700 265,428 94,272

511 국고보조금등 359,700 265,428 94,272

511-01 국고보조금 359,700 265,428 94,272

< 복지정책과 > 359,700 265,428 94,272

○ 본인부담환급금 등 149,234 137,848 11,386

○ 재가의료급여 시범사업 115,686 32,800 82,886

520 시ㆍ도비보조금등 71,940 53,086 18,854

521 시ㆍ도비보조금등 71,940 53,086 18,854

521-01 시ㆍ도비보조금등 71,940 53,086 18,854

< 복지정책과 > 71,940 53,086 18,854

○ 본인부담환급금 등 29,847 27,570 2,277

○ 재가의료급여 시범사업 23,137 6,560 16,577

700 보전수입등및내부거래 1,066,860 1,009,132 57,728

710 보전수입등 761 0 761

712 전년도이월금 761 0 761

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 761 0 761

< 복지정책과 > 761 0 761

○ 2022년 의료급여 예산 잔액 761 0 761

720 내부거래 1,066,099 1,009,132 56,967

721 전입금 1,066,099 1,009,132 56,967

721-03 기타회계전입금 1,066,099 1,009,132 56,967

< 복지정책과 > 1,066,099 1,009,132 56,967

○ 일반회계 전입금 1,066,099 1,009,132 56,967

경정 149,234,000원

경정 115,686,000원

경정 29,847,000원

경정 23,137,000원

761,000원

경정 1,066,099,000원


